АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03. ОЮ З А № ///

г. Завитинск

О признании жилых помещений пригодными
(непригодным) для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом», на основании заключений межведомственной комиссии о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на
территории Завитинского муниципального округа от 11.03.2025 № 01,02, 03.

1. Признать пригодными для проживания жилые помещения,
расположенные по адресам:

1.1 Амурская область, Завитинский муниципальный округ, г. Завитинск, ул.
Чупрасова, д. 4;

1.2. Амурская область, Завитинский муниципальный округ, г. Завитинск,
ул. Чапаева, д. 30, кв. 17;

2. Признать непригодным для проживания жилое помещение,
расположенное по адресу: Амурская область, Завитинский муниципальный округ,
г. Завитинск, ул. Волочаевская д. 44.

3. Отделу муниципального хозяйства администрации Завитинского
муниципального округа (А.В. Дудникова) в течение 5 дней со дня подписания
настоящего распоряжения направить заключение и распоряжение в комитет по
управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интериет» h??р:,7zaу adm.amurobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа А.Н. Мацкан